Lectio iii.

Quos ubi constantiores esse cónperit, demitti jubet in ingens vas liquáto plumbo, ferventi resina ac pice plenum : in quo cum trium Hebreórum puerórum more divinos hymnos cárerent, inde erépti, leóni objiciuntur : qui prostérnens se, eórum pedes lambébat. Quare

inflammátus ira imperátor, quod multitúdinem vidébat miráculo commovéri, eos in catástro sterni jubet, et ita cædi eórum membra, atque ossa di- velli. Quo tempore tonitrua, fúlgura, magnique terrémotus fuére, quibus templo deórum corruérint, et multi oppréssi sunt. Eórum reliquias Floréntia, nóbilis fémina, unguentis conditas honoriſice sepelivit.

Te Deum laudámus. 18.

Ad Laudes, Aña. Vestri capilli cápitib; omnes numerati sunt : nolite timere : multis passéribus meliores estis vos.

V. Exsultábunt.

DIE XVIII. JUNII.
SS. Marci et Marcellia- ni Martyrum.

Ad Vesperas, Aña. Istorum est enim regnum cœlorum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætamini in Dómino.

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens Deus : ut qui sanctórum Mártirum tuorum Marci et Marcel-

liani natalitia cólimus ; a cunctis malis imminentibus eórum intercessióibus liberémur. Per Dñum.

B. ij. Hæc est vera fraternitas, quæ nunquam pótuit violári certamine : qui effuso sanguine secuti sunt Dóminum : * Contemnéntes aulam régiam, pervenérunt ad regna cœlestia. **V.** Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum. — Contemnéntes. Glória Patri. Contemnéntes.

Lectio ii.

Marcus et Marcellianus fratres Románi, propter christianam fidem a Fabiano duce comprehénsi, ad stípitem alligáti sunt, péibus clavis confixi. Ad quos cum ita loqueréntur iudex : Resipiscite miseri, et vos ipsos ab his cruciáribus eripite : respondérint : Nunquam tam jucunde epuláti sumus, quam hæc libénter Jesu Christi causa perférimus, in cuius amore nunc fixi esse cœpimus : útinam tamdiu noshæc pati sinat, quámdiu hoc corruptibili corpore vestiti érimus. Qui diem noctémque in tormentis divinas laudes